Pag.	Lin.	Menda	Emenda.
22	16	accenderit	accident.
34	7	contentionem	contemptionem.
50	13	est ne	est, & ne.
118	7	effenderitis	offenderitis.
146	10	absturgescentis	abs surgescentis.
152	18	& dudum	ut dudum.
176	3	nonnullos	nonnullas.
178	10	Prætori	prætorio.
180	12	possit	possint.
181	8	qui cùm	qui cum.
182	17	genetis	generis.
229	19	præsepibus	pro præsepibus.
235	3	conivetus	connives.
276	6	providentissimis	providentissimi.
281	2	decumani	decumanum.
306	14	adeptio	adoptio.
316	9	Fab.	Tab.
339	13	servilis	senilis.
344	3	Rep.	Reip.
368	12	cærimoniis	ceremoniis.
372	19	voluntatis	voluptatis.
375	11	contentioni	contemptioni.
416	3	Kal. Maii	Kal. Junii.
418	6	si vos quidem	vos quidem.

A D M O N I T I O.

Si quis fastidiverit nonnullas dictiones,
quarum usus apud Christianos frequens est;
eas, per me licet, aliis permutet.

v. g.	Præsul	-	Antistes, Pontifex.
	Devotus	-	Pius, Religofus.
	Devotio	-	Pietas, Religio.
	Seminariuin	-	Collegium.
	Omnipotens	-	præpotens, &c. &c.